PAGE
2

[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИровской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________                                                                                                   № _____
г. Орлов
Об утверждении отчета об исполнении бюджета района
за 1 полугодие 2021 года

           Рассмотрев представленный финансовым управлением администрации Орловского района отчет об исполнении бюджета района за 1 полугодие 2021 года, в соответствии с  подпунктом 6 пункта 5.4 раздела 5 Решения  Орловской районной Думы Кировской области от 13.12.2013 № 28/250 «О бюджетном процессе  в муниципальном образовании Орловский муниципальный район Кировской области» администрация Орловского района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета района за 1 полугодие  2021 года (далее – отчет) согласно приложению.

2. Направить отчет в  Орловскую районную Думу и Контрольно-счетную комиссию.

          3. Должностным лицам, курирующим работу соответствующих органов местного  самоуправления Орловского района Кировской области, повысить требовательность к их  руководителям   в отношении выполнения организационных мероприятий по исполнению  бюджета района в 2021 году, предусмотренных постановлением администрации Орловского района от  29.01.2021  № 50-П «О мерах по выполнению решения Орловской районной Думы от 11.12.2020 № 44/360 «О бюджете Орловского муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
И.о. главы администрации
Орловского района                                                                                 А.В. Аботуров
_____________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО:

Заместитель начальника финансового

управления, заведующий сектором

бюджетно-аналитической работы

и казначейского исполнения бюджета                                               А.Ю. Макарова

СОГЛАСОВАНО

Управляющий делами

администрации Орловского  района                                                         И.А. Князев

Заведующая юридическим отделом

администрации Орловского района                                                       О.С Белявина

Разослать: дело 2, финансовое управление 1, отдел по имуществу и земельным ресурсам администрации Орловского района 1, администрация Орловского района 1; управление образования 1; отдел культуры и социальной работы 1, Дума 1, КСК 1, администрация Орловского городского поселения 1, администрация Орловского сельского поселения 1.